
 
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО 

АВГУСТОВСКА СЕСИЈА, 
ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
 

                         СРЕДА 
                         27.9.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 

 

АУДИТОРИУМ 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Сара 

Китановска 
9.30 – 10.45  

часот 

 
Претседател,  Проф. д-р Александар Радевски 
Член,     Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Ментор,     Проф. д-р Бојан Каранаков 

 
Филип 

Стојановски 
9.30 – 10.45  

часот 
 

 
Претседател, Вонр. проф. д-р Ана И.Дескова 
Член,    В. п. д-р Александар Петровски 
Ментор,    В. проф. д-р Горан Мицковски 

 
Миланија 

Јакимовска 
11.00 – 12.15  

часот 

 
Претседател,   Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
Член,      Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска 
Ментор,      В. проф. д-р Горан Мицковски 

 
Тамара 

Иванова 
11.00 – 12.15  

часот 
 

 
Претседател,  Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Член,     Проф. д-р Бојан Каранаков 
Ментор,     Проф. д-р Слободан Велевски 
 

 
Даријан 

Адамулев 
12.30 – 13.45  

часот 
 

 
Претседател, Проф. д-р Јован Ивановски 
Член,    Проф. м-р Наташа Милованчев 
Ментор,    Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
Каролина 

Петрушевска 
12.30 – 13.45  

часот 

 
Претседател, В. п. д-р Димитар Папастеревски 
Член,    Проф. д-р Александар Радевски 
Ментор,    В. проф. д-р Горан Мицковски 
 

 
Филип 

Спасески 
14.00 – 15.15  

часот 

 
Претседател, Проф. д-р Јован Ивановски 
Член,    В. проф. д-р Горан Мицковски 
Ментор,    Проф. д-р Минас Бакалчев 
 

 
Сара 

Јованоска 
14.00 – 15.15  

часот  

 
Претседател,  Проф. д-р Михајло Зиноски 
Член,     В. п. д-р Александар Петровски 
Ментор,     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 



 
  ЧЕТВРТОК 

 28.9.2023 
 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 

 

АУДИТОРИУМ 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
9.30 – 10.45  

часот 
 

  
9.30 – 10.45  

часот 
 

 

 
Милан 

Димитриевски 
11.00 – 12.15  

часот 

 
Претседател,  В. п. д-р Д. Папастеревски 
Член,     Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Ментор,     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
11.00 – 12.15  

часот 

 

 
Марио 

Ѓорѓевски 
12.30 – 13.45  

часот 
 

 
Претседател,   Проф. д-р Марија М. Велевска 
Член,      Проф. м-р Наташа Милованчев 
Ментор,      Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
Калина 
Прелиќ 

12.30 – 13.45  
часот 

 
Претседател, Проф. д-р Елизабета Касапова 
Член,    Проф. д-р Анета Х. Поповска 
Ментор,    Вонр. проф. д-р Мери Батакоја 

 
Мила 

Бојковска 
14.00 – 15.15  

часот 
 

 
Претседател,  Проф. д-р Анета Х. Поповска 
Член,     Проф. д-р Огнен Марина 
Ментор,     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

 
Давид 

Костадиновски 
14.00 – 15.15  

часот 
 

 
Претседател,  Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Член,     Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова 
Ментор,     Проф. д-р Слободан Велевски 
 

 
 
 
 



 
ПЕТОК 

29.9.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 

 

АУДИТОРИУМ 

 
 

Кандидат 
 

Комисија 
 

Кандидат 
 

Комисија 

9.30 – 10.45  
часот 

 9.30 – 10.45  
часот 

 

11.00 – 12.15  
часот 

 11.00 – 12.15  
часот 

 

 
Катерина 
Малинова 
12.30 – 13.45  

часот 

 
Претседател,   Проф. д-р Мери Батакоја 
Член,      Проф. м-р Наташа Милованчев 
Ментор,      Проф. д-р Михајло Зиноски 
 

 
Егзона 
 Исуфи 

12.30 – 13.45  
часот 

 

 
Претседател,   Проф. д-р Слободан Велевски 
Член,      Проф. д-р Анета Х. Поповска 
Ментор,      Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
Горазд Коцев 

14.00 – 15.15  
часот 

 

 
Претседател, Проф. д-р Минас Бакалчев 
Член,     Проф. д-р Слободан Велевски 
Ментор,     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
Викторија 
Мојсовска 
14.00 – 15.15  

часот 
 
 

 
Претседател,  В. проф. д-р Горан Мицковски 
Член,     Доц. д-р Добре Николовски 
Ментор,     Проф. д-р Михајло Зиноски 
 

    

 


